
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
15 7 4 6 3 14

25

0 8 14 21 22 25 Auszeit

Ende
17:01 B  VC Dornheim… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 13 2 5 12

5

╳ 1 2 3 4 5 Auszeit

2:9
3:19

S
A
T
Z

2

Start
17:04 B  VC Dornheim… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 11 1 5 13

13

0
9

2
11

3
12

5
13

6 7 Auszeit

5:8
11:18

Ende
17:22 A  TuS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 4 6 3 7

25

╳

10
1
15

2
23

4
24

8
25

9 Auszeit

10:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:25 A  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 4 6 15 14

25

2
20

4
21

9
25

12 14 18 Auszeit

21:15

Ende
17:45 B  VC Dornheim… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 11 5 8 13

1512
15:21

╳

10
2
13

4
15

6 7 9 Auszeit

9:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisliga West – Männer
Männer

B  VC Dornheim 2 vs. TuS Griesheim 3 A
Spiel 62 11.03.2023 16:00 Uhr

Dreifelderhalle
64521 Groß-Gerau (Dornheim) 
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B  VC Dornheim… 12/14
1 Kudla, Krystian X
2 Sinkovic, Christopher X
4 Boecker, Henrik X
5 Schaller, Jannes X
6 von Knoblauch zu Ha… X
7 Reinhardt, Johannes X
8 Welisch, Paul Anton X
9 Meierl, Sören X

11 Mehl, Marlon X
12 Laamouch, Ayoub X
13 Koch, Leonard X
16 Lutz, Maximilian
B  Libero
7 Reinhardt, Johannes X
B  Offizielle
T Astheimer, Sven

C

A  TuS Grieshe… 9/14
3 Werner, Wilfried X
4 Sezis, Jilwan X
6 Suhe, Walter X
7 Goeddaeus, Frank X

10 Meier, Christian X
11 Baumann, Horst X
13 Huhn, Jakob X
14 Stollberg, Robert X
15 Fehr, Noah X
A  Libero

11 Baumann, Horst X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Dornheim… TuS Grieshe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 5 1 61 25 1 0 0
2 0 0 13 2 18 25 1 0 1
1 1 0 15 3 20 25 1 0 1

4
5

5 1 0 33 99 75 3 0 2
Start: 16:00 Ende: 17:45 Dauer: 1:45

Sieger: TuS Griesheim 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kheder, Mehsen 1 Kavak, Elif
2 Kheder, Ruddwan 2 Abdulrahman, Mustfa

Schreiber 3
Schr. Arseneau, Benjamin 4

Assist. Andar, Hamid
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